
17α  ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΑ
ΧΑΝΙΑ

14 - 15 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΟΙ

15/4/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΓΚΟΓΚΟΣΗ ΔΑΝΑΗ ΩΡΙΩΝΑΣ159105 ΠΚ-Β 01:00.39 1.1

2003ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ154343 ΚΡ-Α 01:00.45.2

2002ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΤΑΛΛΑ ΠΑΟΚ175229 ΚΡ-Α 01:00.54.3

2003ΔΑΝΤΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΑΝΟΓ154608 ΚΡ-Α 01:00.63.4

2001ΠΕΠΠΕ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ147385 ΝΕΑΝ 01:01.84.5

2000ΣΟΦΟΥΛΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΑΝΟΓ139313 ΝΕΑΝ 01:02.09.6

2004ΠΕΡΑΚΗ ΦΑΝΗ-ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΟΧΑΝ159656 ΠΚ-Α 01:02.36.7

2003ΚΑΠΡΙΝΗ ΔΑΝΑΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ155849 ΚΡ-Α 01:02.64.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 1 από 17
Κυρ  15.04.2018  19:20



17α  ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΑ
ΧΑΝΙΑ
14 - 15 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΟΙ

15/4/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΕΓΓΛΕΖΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΟΓ161936 ΕΦΗΒ 01:52.83 1.1

2000ΒΟΥΓΙΑΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ144039 ΕΦΗΒ 01:53.24.2

2001ΠΑΠΑΣΤΑΜΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΧΑΝ145327 ΕΦΗΒ 01:53.70.3

2000ΜΠΟΛΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΣΦΠ152434 ΕΦΗΒ 01:54.92.4

2001ΠΑΤΕΛΗΣ ΜΑΡΚΟΣ ΑΝΟΓ142116 ΕΦΗΒ 01:57.81.5

2003ΣΤΑΜΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-ΕΜΜΑΝ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ158390 ΠΑΙΔ 01:59.41.6

2002ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΟΧΑΝ145225 ΠΑΙΔ 02:02.07.7

1990ΤΣΟΝΤΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ108946 ΑΝΔΡ 02:04.42.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 2 από 17
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17α  ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΑ
ΧΑΝΙΑ
14 - 15 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΟΙ

15/4/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2000ΝΑΣΙΟΥ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΑΝΟΓ143503 ΝΕΑΝ 00:34.54 1.1

2003ΚΑΠΡΙΝΗ ΔΑΝΑΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ155849 ΚΡ-Α 00:36.34.2

2003ΜΕΙΜΑΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ-ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ155079 ΚΡ-Α 00:36.45.3

2002ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΘΑΛΕΙΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.156446 ΚΡ-Α 00:37.45.4

2003ΦΟΥΚΑ ΕΛΕΝΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ163619 ΚΡ-Α 00:37.90.5

2000ΤΡΟΧΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ-ΜΕΛΙΝΑ ΟΣΦΠ144164 ΝΕΑΝ 00:38.24.6

2003EROKHINA ΜΑΡΙΑ ΝΟ ΠΑΦΟΥ ΚΡ-Α 00:38.39.7

2002ΧΙΩΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.156441 ΚΡ-Α 00:38.73.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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17α  ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΑ
ΧΑΝΙΑ
14 - 15 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΟΙ

15/4/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΓΚΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΟ155830 ΠΑΙΔ 01:06.39 1.1

2001ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΕΟΥΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ179431 ΕΦΗΒ 01:08.27.2

2001ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΜΑΡΚΟΣ ΝΟ ΠΑΦΟΥ ΕΦΗΒ 01:09.43.3

2000ΤΣΟΜΠΑΝΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΑΟ145578 ΕΦΗΒ 01:09.67.4

2002ΜΠΑΛΑΜΟΥΤΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΟΚ144682 ΠΑΙΔ 01:09.80.5

2001ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΟΓ148076 ΕΦΗΒ 01:09.90.6

2004ΤΣΑΛΙΑΓΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ166955 ΠΠ-Α 01:10.61.7

2003ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ157067 ΠΑΙΔ 01:11.11.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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17α  ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΑ
ΧΑΝΙΑ
14 - 15 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/4/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΜΑΝΩΛΗ ΑΓΑΘΗ ΝΟ ΠΑΦΟΥ ΠΚ-Β 05:26.37 1.1

2005ΜΙΧΑΗΛΕΛΛΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΩΡΙΩΝΑΣ162073 ΠΚ-Β 05:33.22.2

2003ΠΕΡΒΟΛΑΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΝΟΧΑΝ156855 ΚΡ-Α 05:38.17.3

2002ΠΕΤΡΑΚΗ ΝΙΚΗ ΝΟΧΑΝ146005 ΚΡ-Α 05:46.53.4

2005ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΗΡΑΚΛ91164899 ΠΚ-Β 06:00.52.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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17α  ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΑ
ΧΑΝΙΑ
14 - 15 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΟΙ

15/4/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2000ΒΟΥΓΙΑΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ144039 ΕΦΗΒ 00:57.42 1.1

2002TAYLAN NOYAN NANVES ΠΑΙΔ 00:57.94.2

2003ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟ154411 ΠΑΙΔ 00:59.12.3

2002ΘΕΡΑΠΩΝΤΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΝΟ ΛΕΜΕΣΟΥ ΠΑΙΔ 01:01.41.4

2002ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ180424 ΠΑΙΔ 01:01.52.5

2003ΜΙΤΕΛΛΑΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΠΑΟ180425 ΠΑΙΔ 01:02.51.6

2002ΑΝΤΩΝΑΚΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ-ΠΑΝΟΡ ΩΡΙΩΝΑΣ157791 ΠΑΙΔ 01:03.42.7

2002ΒΕΙΟΓΛΑΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΑΟ146690 ΠΑΙΔ 01:05.36.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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17α  ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΑ
ΧΑΝΙΑ
14 - 15 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΟΙ

15/4/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΔΡΟΥΜΠΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.146204 ΚΡ-Α 01:06.67 1.1

2004ΓΙΑΟΥΡΤΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΡΓΗΡΑΚ155694 ΠΚ-Α 01:09.82.2

2003ΔΑΝΤΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΑΝΟΓ154608 ΚΡ-Α 01:10.22.3

2003ΚΟΥΡΓΙΑΝΤΑΚΗ ΡΑΦΑΕΛΑ ΝΟΧΑΝ154370 ΚΡ-Α 01:10.31.4

2004ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΝΟ ΛΕΜΕΣΟΥ ΠΚ-Α 01:10.85.5

2003ΡΙΝΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΟΡΕΘΥΜ153481 ΚΡ-Α 01:12.74.6

2004ΠΑΠΑΝΔΡΕΑ ΕΥΦΗΜΙΑ-ΒΕΝΕΤΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ156738 ΠΚ-Α 01:13.05.7

2004ΠΟΛΥΜΕΡΟΥ ΕΛΠΙΔΑ-ΟΛΥΜΠΙΑ ΝΟΧΑΝ157125 ΠΚ-Α 01:13.56.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 7 από 17
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17α  ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΑ
ΧΑΝΙΑ
14 - 15 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΟΙ

15/4/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΦΙΛΙΚΑΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΑΝΟΓ144924 ΠΑΙΔ 00:27.58 1.1

2002ΠΑΤΣΑΛΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ ΝΟ ΠΑΦΟΥ ΠΑΙΔ 00:29.33.2

2001ΑΓΓΕΛΕΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΣΑΙΓΑΛ147059 ΕΦΗΒ 00:29.44.3

2002ΠΑΠΑΚΥΡΙΑΚΟΥ ΑΛΕΞΗΣ ΝΟΧΑΝ180429 ΠΑΙΔ 00:29.89.4

2003ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟ ΠΑΦΟΥ ΠΑΙΔ 00:30.18.5

2000ΑΔΑΜΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ143281 ΕΦΗΒ 00:30.21.6

2002ΑΛΕΞΑΝΔΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΟΚ146535 ΠΑΙΔ 00:30.30.7

2003ΤΟΥΒΛΕΛΙΟΣ ΙΓΝΑΤΙΟΣ-ΠΑΝΑΓΙΩ ΩΡΙΩΝΑΣ153245 ΠΑΙΔ 00:31.11.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 8 από 17
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17α  ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΑ
ΧΑΝΙΑ
14 - 15 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΟΙ

15/4/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1995ΝΤΟΥΝΤΟΥΝΑΚΗ ΑΝΝΑ ΠΑΟΚ119123 ΓΥΝ. 02:16.82 1.1

2003ΠΟΥΠΟΥΝΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΠΑΟ154197 ΚΡ-Α 02:34.19.2

2002ΤΕΛΟ ΑΛΕΞΙΑ ΠΑΟ159773 ΚΡ-Α 02:34.66.3

2005ΚΑΝΟΓΚΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.166037 ΠΚ-Β 02:40.05.4

2005ΚΑΒΒΑΔΑ ΝΕΦΕΛΗ ΠΑΟ157275 ΠΚ-Β 02:40.25.5

2001ΚΟΟΥΛΜΑΝ ΓΚΛΟΡΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ162747 ΝΕΑΝ 02:40.50.6

2002ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΤΑΛΛΑ ΠΑΟΚ175229 ΚΡ-Α 02:42.84.7

2004ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΚΗΣΤΙΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ166106 ΠΚ-Α 02:47.13.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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17α  ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΑ
ΧΑΝΙΑ
14 - 15 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΟΙ

15/4/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΠΑΠΑΣΤΑΜΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΧΑΝ145327 ΕΦΗΒ 02:08.37 1.1

2000ΜΠΟΛΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΣΦΠ152434 ΕΦΗΒ 02:12.50.2

2001ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΟΓ148076 ΕΦΗΒ 02:14.79.3

2003ΚΟΥΤΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ164757 ΠΑΙΔ 02:17.39.4

2000ΟΝΟΥΦΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟ ΛΕΜΕΣΟΥ ΕΦΗΒ 02:18.23.5

2001ΜΠΡΑΝΙΣΤΕ ΜΑΡΙΟ ΝΟΡΕΘΥΜ146080 ΕΦΗΒ 02:20.50.6

2004ΤΣΑΛΙΑΓΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ166955 ΠΠ-Α 02:21.08.7

2002ΜΙΧΑΗΛΕΛΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ-ΠΑΝΑ ΩΡΙΩΝΑΣ153247 ΠΑΙΔ 02:28.61.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 10 από 17
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17α  ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΑ
ΧΑΝΙΑ
14 - 15 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΟΙ

15/4/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1997ΔΙΑΚΟΥΜΑΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΟ132559 ΓΥΝ. 04:32.09 1.1

2004ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΑΝΟΓ156972 ΠΚ-Α 04:33.21.2

2001ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΕΦΕΛΗ-ΕΥΑΓΓ ΑΝΟΓ141092 ΝΕΑΝ 04:33.97.3

1995ΔΙΑΚΟΥΜΑΚΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΠΑΟ123043 ΓΥΝ. 04:34.03.4

2000ΣΟΦΟΥΛΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΑΝΟΓ139313 ΝΕΑΝ 04:34.58.5

2003ΝΤΑΟΥΝΤΑΚΗ ΑΝΝΑ ΝΟΧΑΝ156779 ΚΡ-Α 04:43.04.6

2004ΓΡΗΓΟΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΝΟΧΑΝ162357 ΠΚ-Α 04:43.22.7

2003ΣΟΦΟΥΛΗ ΔΑΝΑΗ ΑΝΟΓ153249 ΚΡ-Α 04:43.24.8
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17α  ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΑ
ΧΑΝΙΑ
14 - 15 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΟΙ

15/4/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΣΤΑΜΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-ΕΜΜΑΝ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ158390 ΠΑΙΔ 00:24.86 1.1

2002ΦΙΛΙΚΑΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΑΝΟΓ144924 ΠΑΙΔ 00:25.03.2

2002TAYLAN NOYAN NANVES ΠΑΙΔ 00:25.07.3

1991ΚΑΛΟΨΙΔΙΩΤΗΣ ΜΑΡΚΟΣ ΠΑΝΣΕΡ155573 ΑΝΔΡ 00:25.40.4

2001ΠΑΤΕΛΗΣ ΜΑΡΚΟΣ ΑΝΟΓ142116 ΕΦΗΒ 00:25.68.5

2002ΠΑΠΑΚΥΡΙΑΚΟΥ ΑΛΕΞΗΣ ΝΟΧΑΝ180429 ΠΑΙΔ 00:25.97.6

2002ΝΙΚΟΛΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΠΑΟ146469 ΠΑΙΔ 00:26.02.7

2003ΤΟΥΒΛΕΛΙΟΣ ΙΓΝΑΤΙΟΣ-ΠΑΝΑΓΙΩ ΩΡΙΩΝΑΣ153245 ΠΑΙΔ 00:26.22.8
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17α  ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΑ
ΧΑΝΙΑ
14 - 15 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΟΙ

15/4/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2000ΝΑΣΙΟΥ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΑΝΟΓ143503 ΝΕΑΝ 02:38.85 1.1

2003ΜΕΙΜΑΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ-ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ155079 ΚΡ-Α 02:46.65.2

2003EROKHINA ΜΑΡΙΑ ΝΟ ΠΑΦΟΥ ΚΡ-Α 02:49.84.3

2003ΛΕΒΕΝΤΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΟΧΑΝ159567 ΚΡ-Α 02:56.63.4

2003ΘΕΟΔΩΡΑΚΗ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΑΡΓΗΡΑΚ155695 ΚΡ-Α 02:56.97.5

2002ΚΟΥΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ145152 ΚΡ-Α 03:00.73.6

2005ΜΙΧΑΗΛΕΛΛΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΩΡΙΩΝΑΣ162073 ΠΚ-Β 03:03.90.7

2002ΛΑΓΚΟΥΒΑΡΔΟΥ ΜΑΡΘΑ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.161050 ΚΡ-Α 03:04.27.8
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17α  ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΑ
ΧΑΝΙΑ
14 - 15 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΟΙ

15/4/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΚΑΧΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟΧΑΝ154669 ΠΑΙΔ 02:10.23 1.1

2002ΠΑΤΣΑΛΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ ΝΟ ΠΑΦΟΥ ΠΑΙΔ 02:12.80.2

2001ΑΓΓΕΛΕΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΣΑΙΓΑΛ147059 ΕΦΗΒ 02:13.19.3

2003ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟ ΠΑΦΟΥ ΠΑΙΔ 02:14.49.4

2002ΜΟΥΓΗΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ180423 ΠΑΙΔ 02:14.56.5

2002ΦΙΛΙΚΑΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΑΝΟΓ144924 ΠΑΙΔ 02:18.98.6

2002ΑΛΕΞΑΝΔΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΟΚ146535 ΠΑΙΔ 02:21.18.7

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2003ΒΑΡΟΤΣΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΣΠΥΡΙ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ163627 ΠΑΙΔ
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17α  ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΑ
ΧΑΝΙΑ
14 - 15 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΟΙ

15/4/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2000ΤΡΟΧΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ-ΜΕΛΙΝΑ ΟΣΦΠ144164 ΝΕΑΝ 00:28.97 1.1

2001ΠΕΠΠΕ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ147385 ΝΕΑΝ 00:29.41.2

2003ΚΑΠΡΙΝΗ ΔΑΝΑΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ155849 ΚΡ-Α 00:29.62.3

2003ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ154343 ΚΡ-Α 00:30.10.4

2005ΣΟΥΛΑ ΜΙΡΑΛΜΠΑ ΝΟΡΕΘΥΜ160368 ΠΚ-Β 00:30.11.5

2005ΓΚΟΓΚΟΣΗ ΔΑΝΑΗ ΩΡΙΩΝΑΣ159105 ΠΚ-Β 00:30.14.6

2003ΖΗΝΩΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΑΝΑ ΝΟΧΑΝ180427 ΚΡ-Α 00:30.62.7

2005ΚΑΒΒΑΔΑ ΝΕΦΕΛΗ ΠΑΟ157275 ΠΚ-Β 00:31.51.8
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17α  ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΑ
ΧΑΝΙΑ
14 - 15 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

1500m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/4/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΕΓΓΛΕΖΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΟΓ161936 ΕΦΗΒ 15:56.23 1.1

2003ΠΡΟΒΑΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΟΓ154024 ΠΑΙΔ 16:34.16.2

2002ΜΑΝΩΛΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟ ΠΑΦΟΥ ΠΑΙΔ 16:40.33.3

2004ΜΑΥΡΟΓΕΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΟΓ155121 ΠΠ-Α 17:48.45.4

2004ΠΕΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ161912 ΠΠ-Α 17:52.83.5

2003ΠΑΠΠΟΥΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟ ΛΕΜΕΣΟΥ ΠΑΙΔ 17:54.72.6

2002ΚΩΣΤΕΚΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΗΣ ΝΟ ΛΕΜΕΣΟΥ ΠΑΙΔ 18:19.31.7

2005ΟΜΑΛΙΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ157920 ΠΠ-Β 18:29.90.8

2004ΣΠΟΝΤΙΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ157914 ΠΠ-Α 18:50.12.9

2005ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ162696 ΠΠ-Β 19:09.31.10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 16 από 17
Κυρ  15.04.2018  19:20



17α  ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΑ
ΧΑΝΙΑ
14 - 15 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

1500m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/4/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1997ΔΙΑΚΟΥΜΑΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΟ132559 ΓΥΝ. 17:40.63 1.1

2001ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΕΦΕΛΗ-ΕΥΑΓΓ ΑΝΟΓ141092 ΝΕΑΝ 17:52.21.2

2005ΘΕΟΔΩΡΑΚΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΑΡΓΗΡΑΚ164251 ΠΚ-Β 19:28.13.3
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